ПРОЕКТ.

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОТОГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА.
ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О присвоении адреса помещениям
в с.Верх-Коптелка Тогульского района
Алтайского края

Во  исполнение совместного письма  Федеральной  службы по надзору  в  сфере здравоохранения, Федеральной  налоговой  службы  от  28.12.2017 01-62682/17/ММВ-18-19/1257 «О  первоочередных  мероприятиях  по  реализации  приоритетного  проекта» и  необходимости  размещения информации  об  адресах  места осуществления  деятельности субъектов  обращения  лекарственных  препаратов  в  ФИАС

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адреса помещениям, расположенным в здании по адресу: Алтайский край, Тогульский район, с.Верх-Коптелка, ул. Лесная 12
2.
             а) ФАП -   Алтайский край, Тогульский район, с. Верх-Коптелка, ул.Лесная 12 помещение № 1;
            б) Администрация сельсовета - Алтайский край, Тогульский район, с. Верх-Коптелка, ул.Лесная 12 помещение № 2;
            в)  Сельский Дом культуры - Алтайский край, Тогульский район, с.Верх-Коптелка, ул. Лесная 12   помещение  № 3;
            г)  Библиотека - Алтайский край, Тогульский район, с.Верх-Коптелка, ул. Лесная 12   помещение  № 4;
            д) Почтовое отделение - Алтайский край, Тогульский район, с.Верх-Коптелка, ул. Лесная 12   помещение  № 5;

Зам.главы  Администрации
Старотогульского сельсовета                                                                                 Т.В.Шкарина